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4.0.0.0.0.00.00.0.0.000 3,428,296,095.08 0.00 0.00 4,846,797,028.52 5,011,632,701.15 504,026,102.27 113.80(-668,861,774.90)INGRESOS 5,515,658,803.421,418,500,933.44

4.1.0.0.0.00.00.0.0.000 2,583,561,768.45 0.00 0.00 2,601,845,296.62 2,733,700,754.87 358,912,259.78 118.86(-490,767,718.03)INGRESOS CORRIENTES 3,092,613,014.6518,283,528.17

4.1.1.0.0.00.00.0.0.000 1,361,636,991.37 0.00 0.00 1,361,636,991.37 1,485,371,781.98 195,200,902.22 123.42(-318,935,692.83)INGRESOS TRIBUTARIOS 1,680,572,684.200.00

4.1.1.2.0.00.00.0.0.000 643,503,394.78 0.00 0.00 643,503,394.78 722,222,695.67 94,483,017.19 126.92(-173,202,318.08)IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 816,705,712.860.00

4.1.1.2.1.00.00.0.0.000 643,503,394.78 0.00 0.00 643,503,394.78 722,222,695.67 94,483,017.19 126.92(-173,202,318.08)
IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD DE
BIENES INMUEBLES

816,705,712.860.00

4.1.1.2.1.01.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 722,222,695.67 94,483,017.19 0.00(-816,705,712.86)IMPUESTO DE BIENES INMUEBLES 2020 816,705,712.860.00

4.1.1.2.1.02.00.0.0.000 643,503,394.78 0.00 0.00 643,503,394.78 0.00 0.00 0.00643,503,394.78
IMPUESTO DE BIENES INMUEBLES
AÑOS ANTERIORES

0.000.00

4.1.1.3.0.00.00.0.0.000 678,107,866.81 0.00 0.00 678,107,866.81 719,006,052.71 89,094,322.93 119.17(-129,992,508.83)IMPUESTOS SOBRE BIENES Y 808,100,375.640.00

4.1.1.3.2.00.00.0.0.000 50,432,628.54 0.00 0.00 50,432,628.54 64,250,723.01 2,405,450.00 132.17(-16,223,544.47)
IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA
PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE BIENES Y
SERVICIOS

66,656,173.010.00

4.1.1.3.2.01.00.0.0.000 50,000,000.00 0.00 0.00 50,000,000.00 64,161,080.01 2,400,950.00 133.12(-16,562,030.01)
IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA
PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE BIENES

66,562,030.010.00

4.1.1.3.2.01.02.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 497,367.57 0.00 0.00(-497,367.57)
IMPUESTO EXPLOTACION RECURSOS
NAT Y MINER

497,367.570.00

4.1.1.3.2.01.05.0.0.000 50,000,000.00 0.00 0.00 50,000,000.00 63,663,712.44 2,400,950.00 132.13(-16,064,662.44)
IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA
CONSTRUCCIÓN

66,064,662.440.00

4.1.1.3.2.02.00.0.0.000 432,628.54 0.00 0.00 432,628.54 89,643.00 4,500.00 21.76338,485.54
IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA
PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE

94,143.000.00

4.1.1.3.2.02.09.0.0.000 432,628.54 0.00 0.00 432,628.54 89,643.00 4,500.00 21.76338,485.54
OTROS IMPUESTOS ESPECÍFICOS
SOBRE LA PRODUCCIÓN Y CONSUMO
DE SERVICIOS

94,143.000.00

4.1.1.3.2.02.09.1.0.000 432,628.54 0.00 0.00 432,628.54 87,500.00 4,500.00 21.27340,628.54
CONSTANCIAS MUNICIPALES 5%
CONEXION

92,000.000.00

4.1.1.3.2.02.09.3.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 2,143.00 0.00 0.00(-2,143.00)HIDRANTES 2,143.000.00

4.1.1.3.3.00.00.0.0.000 627,675,238.27 0.00 0.00 627,675,238.27 654,755,329.70 86,688,872.93 118.13(-113,768,964.36)
OTROS IMPUESTOS A LOS BIENES Y
SERVICIOS

741,444,202.630.00

4.1.1.3.3.01.00.0.0.000 627,675,238.27 0.00 0.00 627,675,238.27 654,755,329.70 86,688,872.93 118.13(-113,768,964.36)
LICENCIAS PROFESIONALES,
COMERCIALES Y OTROS PERMISOS

741,444,202.630.00

4.1.1.3.3.01.02.0.0.000 581,344,638.15 0.00 0.00 581,344,638.15 597,319,174.62 84,713,097.54 117.32(-100,687,634.01)PATENTES MUNICIPALES 682,032,272.160.00

4.1.1.3.3.01.05.0.0.000 46,330,600.12 0.00 0.00 46,330,600.12 57,436,155.08 1,975,775.39 128.23(-13,081,330.35)PATENTES DE LICORES 59,411,930.470.00

4.1.1.9.0.00.00.0.0.000 40,025,729.78 0.00 0.00 40,025,729.78 44,143,033.60 11,623,562.10 139.33(-15,740,865.92)OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS 55,766,595.700.00

4.1.1.9.1.00.00.0.0.000 40,025,729.78 0.00 0.00 40,025,729.78 44,143,033.60 11,623,562.10 139.33(-15,740,865.92)IMPUESTO DE TIMBRES 55,766,595.700.00

4.1.1.9.1.01.00.0.0.000 28,135,934.72 0.00 0.00 28,135,934.72 31,703,146.23 9,912,681.72 147.91(-13,479,893.23)TIMBRES MUNICIPALES 41,615,827.950.00

4.1.1.9.1.02.00.0.0.000 11,889,795.06 0.00 0.00 11,889,795.06 12,439,887.37 1,710,880.38 119.02(-2,260,972.69)TIMBRES PRO PARQUES NACIONALES 14,150,767.750.00

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/12/2021','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2021) and (FEC_FIN_PE = to_date('31/12/2021','dd/mm/yyyy'))
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4.1.1.9.1.02.01.0.0.000 11,889,795.06 0.00 0.00 11,889,795.06 12,439,887.37 1,710,880.38 119.02(-2,260,972.69)TIMBRES LEY PARQUES NAC (2%) 14,150,767.750.00

4.1.3.0.0.00.00.0.0.000 1,213,876,213.70 0.00 0.00 1,232,159,741.87 1,248,328,972.89 160,858,927.58 114.37(-177,028,158.60)INGRESOS NO TRIBUTARIOS 1,409,187,900.4718,283,528.17

4.1.3.1.0.00.00.0.0.000 1,155,767,921.36 0.00 0.00 1,174,051,449.53 1,155,038,568.50 152,322,097.48 111.35(-133,309,216.45)VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 1,307,360,665.9818,283,528.17

4.1.3.1.1.00.00.0.0.000 394,495,950.96 0.00 0.00 394,495,950.96 365,512,210.79 33,104,023.19 101.04(-4,120,283.02)VENTA DE BIENES 398,616,233.980.00

4.1.3.1.1.05.00.0.0.000 394,495,950.96 0.00 0.00 394,495,950.96 365,512,210.79 33,104,023.19 101.04(-4,120,283.02)VENTA DE AGUA 398,616,233.980.00

4.1.3.1.2.00.00.0.0.000 761,271,970.40 0.00 0.00 779,555,498.57 789,526,357.71 119,218,074.29 116.57(-129,188,933.43)VENTA DE SERVICIOS 908,744,432.0018,283,528.17

4.1.3.1.2.04.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,771,299.48 258,193.66 0.00(-3,029,493.14)ALQUILERES 3,029,493.140.00

4.1.3.1.2.04.01.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,771,299.48 258,193.66 0.00(-3,029,493.14)ALQUILER DE EDIFICIO E 3,029,493.140.00

4.1.3.1.2.04.01.1.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,771,299.48 258,193.66 0.00(-3,029,493.14)
ALQUILER DE EDIFICIO E
INSTALACIONES PARQUE

3,029,493.140.00

4.1.3.1.2.05.00.0.0.000 761,271,970.40 0.00 0.00 779,555,498.57 786,755,058.23 118,959,880.63 116.18(-126,159,440.29)SERVICIOS COMUNITARIOS 905,714,938.8618,283,528.17

4.1.3.1.2.05.02.0.0.000 7,887,600.30 0.00 0.00 7,887,600.30 8,728,050.00 1,555,000.00 130.37(-2,395,449.70)
SERVICIOS DE INSTALACIÓN Y
DERIVACIÓN DE AGUA

10,283,050.000.00

4.1.3.1.2.05.03.0.0.000 52,071,213.92 0.00 0.00 52,071,213.92 49,412,942.33 6,836,143.99 108.02(-4,177,872.40)SERVICIO DE CEMENTERIO 56,249,086.320.00

4.1.3.1.2.05.04.0.0.000 598,405,135.19 0.00 0.00 616,164,663.36 617,532,599.28 72,688,240.97 112.02(-74,056,176.89)SERVICIOS DE SANEAMIENTO 690,220,840.2517,759,528.17

4.1.3.1.2.05.04.1.0.000 351,171,612.00 0.00 0.00 351,171,612.00 361,238,310.60 40,885,270.67 114.51(-50,951,969.27)SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE 402,123,581.270.00

4.1.3.1.2.05.04.2.0.000 123,088,361.99 0.00 0.00 140,847,890.16 137,407,292.38 14,718,669.51 108.01(-11,278,071.73)
SERVICIO DE ASEO DE VÍAS Y SITIOS
PÚBLICOS

152,125,961.8917,759,528.17

4.1.3.1.2.05.04.4.0.000 124,145,161.20 0.00 0.00 124,145,161.20 118,886,996.30 17,084,300.79 109.53(-11,826,135.89)
MANTENIMIENTO DE PARQUES Y OBRAS
DE ORNATO

135,971,297.090.00

4.1.3.1.2.05.06.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 21,169,427.18 1,875,912.23 0.00(-23,045,339.41)SERVICIOS DE HIDRANTES 23,045,339.410.00

4.1.3.1.2.05.09.0.0.000 102,908,020.99 0.00 0.00 103,432,020.99 89,912,039.44 36,004,583.44 121.74(-22,484,601.89)OTROS SERVICIOS COMUNITARIOS 125,916,622.88524,000.00

4.1.3.1.2.05.09.9.0.000 102,908,020.99 0.00 0.00 103,432,020.99 89,912,039.44 36,004,583.44 121.74(-22,484,601.89)OTROS SERVICIOS COMUNITARIOS 125,916,622.88524,000.00

4.1.3.1.2.05.09.9.1.000 32,954,020.99 0.00 0.00 32,954,020.99 30,962,039.44 15,437,583.44 140.80(-13,445,601.89)MERCADO 46,399,622.880.00

4.1.3.1.2.05.09.9.2.000 69,954,000.00 0.00 0.00 70,478,000.00 58,950,000.00 20,567,000.00 112.83(-9,039,000.00)INSTITUTO MIXTO Y DE AYUDA SOCIAL 79,517,000.00524,000.00

4.1.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 17,160,544.25 2,436,817.83 0.00(-19,597,362.08)INGRESOS DE LA PROPIEDAD 19,597,362.080.00

4.1.3.2.3.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 17,160,544.25 2,436,817.83 0.00(-19,597,362.08)RENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 19,597,362.080.00

4.1.3.2.3.03.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 17,160,544.25 2,436,817.83 0.00(-19,597,362.08)
OTRAS RENTAS DE ACTIVOS
FINANCIEROS

19,597,362.080.00

4.1.3.2.3.03.01.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 17,160,544.25 2,436,817.83 0.00(-19,597,362.08)INTERESES S/INVERS FINAN 19,597,362.080.00

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/12/2021','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2021) and (FEC_FIN_PE = to_date('31/12/2021','dd/mm/yyyy'))



Detalle General - Ingresos(Resumen)
Página3 / 6

06-Jan-22 10:10:17 AM

PRP prp_dingrp

Fecha: Hora:

Usuario: mrodri

Periodo 31/12/2021

Rubro Ordinario Aumentos Disminuciones Definitivo Anterior Periodo % EjecuciónDisponible

PRESUPUESTO EJECUCION

Nombre

CUENTAS

AcumuladoExtraordinarios

4.1.3.3.0.00.00.0.0.000 14,889,880.95 0.00 0.00 14,889,880.95 19,494,931.02 531,455.40 134.50(-5,136,505.47)
MULTAS, SANCIONES, REMATES Y
CONFISCACIONES

20,026,386.420.00

4.1.3.3.1.00.00.0.0.000 14,889,880.95 0.00 0.00 14,889,880.95 19,494,931.02 531,455.40 134.50(-5,136,505.47)MULTAS Y SANCIONES 20,026,386.420.00

4.1.3.3.1.02.00.0.0.000 2,891,236.57 0.00 0.00 2,891,236.57 7,432,478.97 327,533.33 268.40(-4,868,775.73)
MULTAS POR ATRASO EN PAGO DE
IMPUESTOS

7,760,012.300.00

4.1.3.3.1.09.00.0.0.000 11,998,644.38 0.00 0.00 11,998,644.38 12,062,452.05 203,922.07 102.23(-267,729.74)OTRAS MULTAS 12,266,374.120.00

4.1.3.3.1.09.09.0.0.000 11,998,644.38 0.00 0.00 11,998,644.38 12,062,452.05 203,922.07 102.23(-267,729.74)MULTA PRESENT. TARDIA (10%) 12,266,374.120.00

4.1.3.4.0.00.00.0.0.000 43,218,411.39 0.00 0.00 43,218,411.39 53,224,715.81 4,439,596.87 133.43(-14,445,901.29)INTERESES MORATORIOS 57,664,312.680.00

4.1.3.4.1.00.00.0.0.000 5,940,907.61 0.00 0.00 5,940,907.61 51,033,702.34 4,231,096.18 930.24(-49,323,890.91)
INTERESES MORATORIOS POR ATRASO
EN PAGO DE IMPUESTO

55,264,798.520.00

4.1.3.4.2.00.00.0.0.000 37,277,503.78 0.00 0.00 37,277,503.78 2,191,013.47 208,500.69 6.4434,877,989.62
INTERESES MORATORIOS POR ATRASO
EN PAGO DE BIENES Y SERVICIOS

2,399,514.160.00

4.1.3.9.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 3,410,213.31 1,128,960.00 0.00(-4,539,173.31)OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS 4,539,173.310.00

4.1.3.9.1.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,974,215.93 1,128,960.00 0.00(-3,103,175.93)REINTEGROS 3,103,175.930.00

4.1.3.9.9.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,435,997.38 0.00 0.00(-1,435,997.38)INGRESOS VARIOS NO ESPECIFICADOS 1,435,997.380.00

4.1.3.9.9.09.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,435,997.38 0.00 0.00(-1,435,997.38)OTROS NO TRIBUTARIOS 1,435,997.380.00

4.1.4.0.0.00.00.0.0.000 8,048,563.38 0.00 0.00 8,048,563.38 0.00 2,852,429.98 35.445,196,133.40TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2,852,429.980.00

4.1.4.1.0.00.00.0.0.000 8,048,563.38 0.00 0.00 8,048,563.38 0.00 2,852,429.98 35.445,196,133.40
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL
SECTOR PUBLICO

2,852,429.980.00

4.1.4.1.2.00.00.0.0.000 2,852,429.98 0.00 0.00 2,852,429.98 0.00 2,852,429.98 100.000.00
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE
ÓRGANOS DESCONCENTRADOS

2,852,429.980.00

4.1.4.1.2.05.00.0.0.000 2,852,429.98 0.00 0.00 2,852,429.98 0.00 2,852,429.98 100.000.00
CONSEJO NACIONAL DE LA POLÍTICA DE
LA PERSONA JOVEN ( MINISTERIO DE
CULTURA Y DEPORTE)

2,852,429.980.00

4.1.4.1.3.00.00.0.0.000 5,196,133.40 0.00 0.00 5,196,133.40 0.00 0.00 0.005,196,133.40
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE
INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS
NO EMPRESARIALES

0.000.00

4.1.4.1.3.02.00.0.0.000 5,196,133.40 0.00 0.00 5,196,133.40 0.00 0.00 0.005,196,133.40
INSTITUTO DE FOMENTO Y ASESORÍA
MUNICIPAL (IFAM)

0.000.00

4.2.0.0.0.00.00.0.0.000 844,734,326.63 0.00 0.00 844,734,326.63 573,639,817.90 145,113,842.49 85.09125,980,666.24INGRESOS DE CAPITAL 718,753,660.390.00

4.2.2.0.0.00.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,861,591.90 793,042.49 0.00(-8,654,634.39)
RECUPERACION Y ANTICIPOS POR
OBRAS DE UTILIDAD PUBLICA

8,654,634.390.00

4.2.2.1.0.00.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,861,591.90 793,042.49 0.00(-8,654,634.39)Vías de comunicación 8,654,634.390.00

4.2.4.0.0.00.00.0.0.000 844,734,326.63 0.00 0.00 844,734,326.63 565,778,226.00 144,320,800.00 84.06134,635,300.63TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 710,099,026.000.00

4.2.4.1.0.00.00.0.0.000 844,734,326.63 0.00 0.00 844,734,326.63 565,778,226.00 144,320,800.00 84.06134,635,300.63
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL
SECTOR PUBLICO

710,099,026.000.00

4.2.4.1.1.00.00.0.0.000 796,894,962.47 0.00 0.00 796,894,962.47 531,263,307.00 132,815,827.00 83.33132,815,828.47
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL
GOBIERNO CENTRAL

664,079,134.000.00

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/12/2021','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2021) and (FEC_FIN_PE = to_date('31/12/2021','dd/mm/yyyy'))
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4.2.4.1.1.01.00.0.0.000 796,894,962.47 0.00 0.00 796,894,962.47 531,263,307.00 132,815,827.00 83.33132,815,828.47
MINISTERIO DE HACIENDA (MHD)
ANEXO Nº4

664,079,134.000.00

4.2.4.1.1.01.02.0.0.000 796,894,962.47 0.00 0.00 796,894,962.47 531,263,307.00 132,815,827.00 83.33132,815,828.47RECURSOS LEY 8114 664,079,134.000.00

4.2.4.1.2.00.00.0.0.000 46,019,892.00 0.00 0.00 46,019,892.00 34,514,919.00 11,504,973.00 100.000.00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE
ÓRGANOS DESCONCENTRADOS

46,019,892.000.00

4.2.4.1.2.02.00.0.0.000 46,019,892.00 0.00 0.00 46,019,892.00 34,514,919.00 11,504,973.00 100.000.00
CONSEJO DE LA PERSONA ADULTO
MAYOR

46,019,892.000.00

4.2.4.1.3.00.00.0.0.000 1,819,472.16 0.00 0.00 1,819,472.16 0.00 0.00 0.001,819,472.16
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE
INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS
NO EMPRESARIALES

0.000.00

4.2.4.1.3.02.00.0.0.000 1,819,472.16 0.00 0.00 1,819,472.16 0.00 0.00 0.001,819,472.16
INSTITUTO DE FOMENTO Y ASESORÍA
MUNICIPAL (IFAM)

0.000.00

4.3.0.0.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 1,400,217,405.27 1,704,292,128.38 0.00 121.72(-304,074,723.11)FINANCIAMIENTO 1,704,292,128.381,400,217,405.27

4.3.1.0.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 282,759,117.22 0.00 0.00(-282,759,117.22)FINANCIAMIENTO INTERNO 282,759,117.220.00

4.3.1.1.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 282,759,117.22 0.00 0.00(-282,759,117.22)PRÉSTAMOS DIRECTOS 282,759,117.220.00

4.3.1.1.6.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 282,759,117.22 0.00 0.00(-282,759,117.22)
PRÉSTAMOS DIRECTOS DE
INSTITUCIONES PÚBLICAS FINANCIERAS

282,759,117.220.00

4.3.3.0.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 1,400,217,405.27 1,421,533,011.16 0.00 101.52(-21,315,605.89)RECURSOS DE VIGENCIAS ANTERIORES 1,421,533,011.161,400,217,405.27

4.3.3.1.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 207,721,359.63 208,535,237.04 0.00 100.39(-813,877.41)SUPERAVIT LIBRE 208,535,237.04207,721,359.63

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 1,192,496,045.64 1,212,997,774.12 0.00 101.72(-20,501,728.48)SUPERAVIT ESPECIFICO 1,212,997,774.121,192,496,045.64

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 1,192,496,045.64 1,212,997,774.12 0.00 101.72(-20,501,728.48)SUPERAVIT ESPECIFICO 1,212,997,774.121,192,496,045.64

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 1,192,496,045.64 1,212,997,774.12 0.00 101.72(-20,501,728.48)SUPERAVIT ESPECIFICO 1,212,997,774.121,192,496,045.64

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 1,192,496,045.64 1,212,997,774.12 0.00 101.72(-20,501,728.48)SUPERAVIT ESPECIFICO 1,212,997,774.121,192,496,045.64

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 1,192,496,045.64 1,212,997,774.12 0.00 101.72(-20,501,728.48)SUPERAVIT ESPECIFICO 1,212,997,774.121,192,496,045.64

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 1,192,496,045.64 1,212,997,774.12 0.00 101.72(-20,501,728.48)SUPERAVIT ESPECIFICO 1,212,997,774.121,192,496,045.64

4.3.3.2.0.00.00.0.0.002.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,575,874.61 0.00 0.00(-68,575,874.61)JUNTAS DE EDUCACIÓN 10 % I.B.I. 68,575,874.610.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.003 0.00 0.00 0.00 68,575,874.61 0.00 0.00 0.0068,575,874.61
JUNTA ADMINISTRATIVA DEL REGISTRO
NACIONAL 3% IBI

0.0068,575,874.61

4.3.3.2.0.00.00.0.0.006 0.00 0.00 0.00 136,829,908.99 136,829,908.99 0.00 100.000.00FONDO BIENES INMUEBLES 136,829,908.99136,829,908.99

4.3.3.2.0.00.00.0.0.007.00 0.00 0.00 0.00 619,787.78 619,787.78 0.00 100.000.00
APORTE AL CONSEJO NACIONAL DE
PERSONAS CON DISCAPACIDAD
(CONAPDIS) LEY N°9303

619,787.78619,787.78

4.3.3.2.0.00.00.0.0.009.00 0.00 0.00 0.00 0.00 565,149.79 0.00 0.00(-565,149.79)IFAM 565,149.790.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.011 0.00 0.00 0.00 0.00 50,292.17 0.00 0.00(-50,292.17)
FONDO PROGRAMAS DEPORTIVOS 50%
ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

50,292.170.00

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/12/2021','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2021) and (FEC_FIN_PE = to_date('31/12/2021','dd/mm/yyyy'))
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4.3.3.2.0.00.00.0.0.012 0.00 0.00 0.00 1,015,836.62 1,015,836.62 0.00 100.000.00APORTE ONT 1% IBI 1,015,836.621,015,836.62

4.3.3.2.0.00.00.0.0.014 0.00 0.00 0.00 66,153,378.53 66,153,378.53 0.00 100.000.00FONDO RECOLECCION DE BASURA 66,153,378.5366,153,378.53

4.3.3.2.0.00.00.0.0.015 0.00 0.00 0.00 33,924,029.81 33,924,029.81 0.00 100.000.00COMITÉ CANTONAL DE DEPORTES 33,924,029.8133,924,029.81

4.3.3.2.0.00.00.0.0.018 0.00 0.00 0.00 93,091,444.69 93,091,444.69 0.00 100.000.00FONDO ACUEDUCTO 93,091,444.6993,091,444.69

4.3.3.2.0.00.00.0.0.019 0.00 0.00 0.00 239,515.70 239,515.70 0.00 100.000.00LEY 7788 10% APORTE CONAGEBIO 239,515.70239,515.70

4.3.3.2.0.00.00.0.0.020 0.00 0.00 0.00 1,713,948.93 1,713,948.93 0.00 100.000.00
LEY 7788 70% APORTE FONDO
PARQUES NACIONALES

1,713,948.931,713,948.93

4.3.3.2.0.00.00.0.0.021 0.00 0.00 0.00 4,832,056.75 4,832,056.75 0.00 100.000.00
LEY 7788 30% ESTRATEGIAS DE
PROTECCION MEDIO AMBIENTE

4,832,056.754,832,056.75

4.3.3.2.0.00.00.0.0.022 0.00 0.00 0.00 698,817,084.83 698,817,084.83 0.00 100.000.00
FONDO LEY SIMPLIFICACION Y
EFICIENCIA TRIBUTARIA LEY 8114

698,817,084.83698,817,084.83

4.3.3.2.0.00.00.0.0.023 0.00 0.00 0.00 6,076.48 6,076.48 0.00 100.000.00FONDO COMPENSACION ZONAS 6,076.486,076.48

4.3.3.2.0.00.00.0.0.024.00 0.00 0.00 0.00 1,722,089.16 1,722,089.16 0.00 100.000.00FONDO ASEO DE VIAS 1,722,089.161,722,089.16

4.3.3.2.0.00.00.0.0.025.00 0.00 0.00 0.00 2,597,041.80 2,597,041.80 0.00 100.000.00
APORTE DEL CONSEJO DE SEGURIDAD
VIAL, MULTAS POR INFRACCIÓN A LA
LEY DE TRÁNSITO, LEY 9078-2013

2,597,041.802,597,041.80

4.3.3.2.0.00.00.0.0.026.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,934,813.57 0.00 0.00(-9,934,813.57)NOTAS DE CRÉDITO SIN REGISTRAR 9,934,813.570.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.029 0.00 0.00 0.00 3,057,952.05 3,057,952.05 0.00 100.000.00FONDO LICORES 3,057,952.053,057,952.05

4.3.3.2.0.00.00.0.0.038 0.00 0.00 0.00 0.00 30,369.55 0.00 0.00(-30,369.55)PLAG SALUD CANTONES SALUDABLES. 30,369.550.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.039 0.00 0.00 0.00 0.00 10,415.00 0.00 0.00(-10,415.00)DIFERENCIA EN BILLETE FALSO 10,415.000.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.042 0.00 0.00 0.00 5,980,131.87 5,980,131.87 0.00 100.000.00FONDO IMPUESTO AL RUEDO 5,980,131.875,980,131.87

4.3.3.2.0.00.00.0.0.043.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,397,860.00 0.00 0.00(-3,397,860.00)APORTE IMAS 3,397,860.000.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.051 0.00 0.00 0.00 4,815,092.73 4,815,092.73 0.00 100.000.00FONDO MERCADO 4,815,092.734,815,092.73

4.3.3.2.0.00.00.0.0.054 0.00 0.00 0.00 28,021,512.81 28,021,512.81 0.00 100.000.00FONDO DE CEMENTERIO 28,021,512.8128,021,512.81

4.3.3.2.0.00.00.0.0.055 0.00 0.00 0.00 0.00 298,002.75 0.00 0.00(-298,002.75)PRÉSTAMO 2-A-1135-0799 298,002.750.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.056.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00(-27,000.00)CECUDI 27,000.000.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.059 0.00 0.00 0.00 2,470.56 2,470.56 0.00 100.000.00FONDO ACTIVIDADES FORESTALES 2,470.562,470.56

4.3.3.2.0.00.00.0.0.060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 855,467.24 0.00 0.00(-855,467.24)PRÉSTAMO 065-017-011869-8 855,467.240.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.061 0.00 0.00 0.00 12,252,071.09 17,350,269.96 0.00 141.61(-5,098,198.87)
CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA
ADULTA MAYOR  (CONAPAM)

17,350,269.9612,252,071.09

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/12/2021','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2021) and (FEC_FIN_PE = to_date('31/12/2021','dd/mm/yyyy'))
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4.3.3.2.0.00.00.0.0.074 0.00 0.00 0.00 1,226,421.35 1,226,421.35 0.00 100.000.00
PROYECTOS Y PROGRAMAS PARA LA
PERSONA JOVEN

1,226,421.351,226,421.35

4.3.3.2.0.00.00.0.0.132 0.00 0.00 0.00 22,468,779.50 22,468,779.50 0.00 100.000.00
FONDO DE MANT. DE PARQUES OBRAS
DE ORNATO

22,468,779.5022,468,779.50

4.3.3.2.0.00.00.0.0.163.00 0.00 0.00 0.00 1,255,048.00 1,255,048.00 0.00 100.000.00
COMPRA DE MOBILIARIO, SONIDO Y
PROYECCIÓN PARA SER UTILIZADO EN
EL CENCINAI DEL DISTRITO DE OROTINA

1,255,048.001,255,048.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,251.00 0.00 0.00(-72,251.00)
COMPRA DE MOBILIARIO PARA LA
ASOCIACIÓN PRO CLÍNICA DEL DOLOR Y
CUIDADOS PALIATIVOS EN LA
COMUNIDAD DE OROTINA.

72,251.000.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.166.00 0.00 0.00 0.00 1,178,749.00 1,178,749.00 0.00 100.000.00CONSTRUCCIÓN DE SALA DE ESPERA
PARA PADRES DE FAMILIA EN LA
ESCUELA RAMONA SOSA MORENO EN
LA COMUNIDAD DE MASTATE, DISTRITO
MASTATE.

1,178,749.001,178,749.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.167.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,346.47 0.00 0.00(-4,346.47)
CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE BUSES
EN LA COMUNIDAD DE HACIENDA VIEJA,
DISTRITO HACIENDA VIEJA.

4,346.470.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.168.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,562.07 0.00 0.00(-157,562.07)
CONSTRUCCIÓN DE PARADA DE
AUTOBUSES EN LA COMUNIDAD DE
HUACAS, DISTRITO COYOLAR.

157,562.070.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.169.00 0.00 0.00 0.00 2,099,742.00 2,099,742.00 0.00 100.000.00
CONSTRUCCIÓN DE CAMERINOS EN LA
PLAZA DE DEPORTES DE LA
COMUNIDAD DE LA UVITA, DISTRITO

2,099,742.002,099,742.00

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/12/2021','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2021) and (FEC_FIN_PE = to_date('31/12/2021','dd/mm/yyyy'))


